
Id: TJZPZ-FDISK-ZOPXK-RZQOY-NDUPE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXX/ 184 / 2010
RADY GMINY W PACYNIE

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy Pacyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 12 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 
z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy w Pacynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się liczbę punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu ( z wyjątkiem piwa), 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na 30. 

§ 2. Ustala się liczbę punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu ( z wyjątkiem piwa ), 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na 15 

§ 3. Usytuowanie punktów sprzedaży napojów alkoholowych nie może być mniejsza niż 50 m od miejsc kultu 
religijnego, szkół, przedszkoli i domów pomocy społecznej – od granicy posesji lub bramy głównej. 

§ 4. Sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia na miejscu lub poza miejscem sprzedaży 
może być prowadzona wyłącznie na podstawie zezwolenia Wójta Gminy Pacyna po zasięgnięciu opinii Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w granicach ustalonej liczy punktów. 

§ 5. Sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia na miejscu lub poza miejscem sprzedaży 
może być prowadzona wyłącznie na podstawie zezwolenia Wójta Gminy Pacyna po zasięgnięciu opinii Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w granicach ustalonej liczy punktów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pacyna 

Stanisław Kołodziejczyk


